
                                                             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 року                         Деражня                                          № 125 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 

  

   Керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч. 2 ст. 26³ Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», відповідно до Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України № 690 від 07.07.2021року, розглянувши заяву Гіщук О. С. за вхід. № 

1739/02.02-10 від 09.08.2021 року, міськвиконком  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у зміні/коригуванні реквізитів адреси квартири, яка 

утворена внаслідок об’єднання двох квартир за адресами: вул. Л. 

Українки, 20/1, кв.№3 і  вул. Л. Українки, 20/1, кв. №4, м. Деражня, 

Хмельницької області на підставі абз. 14 ч. 4  ст. 26³ Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», згідно якого у разі поділу 

або об’єднання окремих частин об’єкта нерухомого майна (квартир, 

житлових та нежитлових приміщень) реквізит адреси об’єкта 

нерухомого майна, передбачений пунктом 10 частини четвертої цієї 

статті, визначається замовником відповідно до Порядку присвоєння 

адрес та зазначається у проектній документації на будівництво об’єкта, 

документах, що дають право на виконання підготовчих та будівельних 

робіт і засвідчують прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          Андрій КОВПАК                                                                                               

 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3038-17#n1522

	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

